הערעור, "יש בו עיוות דין מהותי, חסר הגיון משפטי, יש בו כדי לסרבל את ההליכים,

ליצור הליכים כפולים" בעוד שדחיית שמיעת הראיות לא תגרום נזק מהותי לצדדים.

לשיטת המבקשים, אין בבקשתם זו כדי לעקוף את החלטות בית המשפט המחוזי,

שכן עניינה בצו עיכוב הליכים מכח תקנה 467(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-

1984, ואילו הבקשה לדחיית מועדי דיון לא יכולה היתה להתפרש כבקשה לסעד זמני,

שכן הוגשה לבית המשפט המחוזי לאחר הגשת הערעור לבית משפט זה, היינו בשעה

שהסמכות להורות על עיכוב ביצוע פסק הדין נתונה בידי ערכאת הערעור.

תגובת המשיבים

המשיבים כולם התנגדו לבקשה וביקשו לדחותה תוך חיוב המבקשים בהוצאות. .10